



Ces diligences permettent d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels ne comportent pas d'anomalies significatives. Un audit consiste à examiner, par sondages, les éléments justifiant les données contenues dans ces comptes. Il consiste également à apprécier les principes comptables suivis et les estimations significatives retenues pour l'arrêté des comptes et à apprécier leur présentation d'ensemble. Nous estimons que nos contrôles fournissent une base raisonnable à l'opinion exprimée ci-après.

Nous avons effectué notre audit selon les diligences estimées nécessaires au regard de la doctrine professionnelle de la Compagnie Nationale des Commissaires aux Comptes relative à cette mission.

1. OPINION SUR LES COMPTES ANNUELS :

Les comptes annuels ont été arrêtés par votre Conseil d'Administration. Il nous appartient, sur la base de notre audit, d'exprimer une opinion sur ces comptes.

- Le contrôle des comptes annuels de l'Association A.I.R. « LE FIL D'ARIANE » tels qu'ils sont joints au présent rapport,
- La justification de nos appréciations,
- Les vérifications spécifiques et les informations prévues par la loi.

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée Générale, nous vous présentons notre rapport relatif à l'exercice clos le 31 Décembre 2010 sur :

Mesdames et Messieurs les Membres,

EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2010

SUR LES COMPTES ANNUELS

RAPPORT GENERAL DU COMMISSAIRE AUX COMPTES

ASSOCIATION A.I.R. « LE FIL D'ARIANE »
QUARTIER DES VAUX
ROUTE DE LA BEDOULE
13400 - AUBAGNE
SIRET : 452 587 488
NAF : 8899B

E-mail : denis.saque@wanadoo.fr
 MOBILE : 06 70 64 36 76
 TELECOPIEUR : 04 91 46 03 69
 TELEPHONE : 04 91 46 21 26
 13016 MARSEILLE
 BATIMENT B - 2^{ème} ETAGE
 LE PONANT LITTORAL
 7 AVENUE ANDRÉ ROUSSIN

DIPLOME D'EXPERTISE COMPTABLE
 COMMISSAIRE AUX COMPTES
 MAITRE EN DROIT DES AFFAIRES

CABINET DENIS SAQUE

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles de principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la Société à la fin de cet exercice.

2. JUSTIFICATION DES APPRECIATIONS :

En application des dispositions de l'article L. 823-9, du Code de Commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations auxquelles nous avons procédé dans le cadre de notre audit ont porté notamment sur :

- L'existence, l'exhaustivité et la valorisation des disponibilités et de valeurs mobilières de placement,
- L'exactitude de la césure de l'exercice, des produits d'exploitation et des charges externes induites en s'appuyant sur la cohérence du contrôle matière.

Ces appréciations s'inscrivent dans le cadre de notre démarche d'audit des comptes annuels, pris dans leur ensemble, et ont donc contribué à la formation de notre opinion exprimée dans la première partie de ce rapport.

3. VERIFICATIONS ET INFORMATIONS SPECIFIQUES :

Nous avons également procédé, conformément aux normes professionnelles, aux vérifications spécifiques prévues par la loi.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans le rapport de gestion du Conseil d'Administration, et dans les documents adressés aux membres sur la situation financière et les comptes annuels.

En application de la loi, nous nous sommes assurés que les diverses informations relatives aux prises de participations et de contrôle vous ont été communiquées dans le rapport de gestion.

Marseille,
Le

Le Commissaire aux Comptes

Denis SAQUE

SAOUE DENIS
 Commissaire aux comptes
 7, Avenue André Roussin
 Le Poirier Litoral - Bât. B - 2ème Etage
 13016 MARSAILLE
 Tél. 04 91 46 21 26 - Fax 04 91 46 03 69
 Portable 06 70 64 36 66
 Email : saoue.denis@saouedenis.com

CABINET HERNANDEZ GERALD
 380 AVENUE DES TEMPLIERS
 PARC D'ACTIVITES DE NAPOLION
 13400 AUBAGNE
 04 42 36 92 00

- Bilan actif-passif
- Soldes intermédiaires de gestion
- Compte de résultat
- Détail des comptes bilan actif passif
- Détail compte de résultat

SOMMAIRE

A.I.R. LE FIL D'ARANE
 Quartier des Vaux
 Route de la Bédoule
 13400 AUBAGNE

BILAN ACTIF

ACTIF		ACTIF IMMOBILISE		ACTIF CIRCULANT		Comptes de Régularisation	
Exercice N	Exercice N-1	Exercice N	Exercice N-1	Exercice N	Exercice N-1	Exercice N	Exercice N-1
31/12/2010 12	31/12/2009 12	Net	Net	Net	Net	Net	Net
Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Net	Net	Net	Net
1 835	967	868	868	1 835	967	868	868
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	
Frais d'établissement		Frais d'établissement		Frais d'établissement		Frais d'établissement	
Frais de développement		Frais de développement		Frais de développement		Frais de développement	
Concessions, Brevets et droits similaires		Concessions, Brevets et droits similaires		Concessions, Brevets et droits similaires		Concessions, Brevets et droits similaires	
Fonds commercial (1)		Fonds commercial (1)		Fonds commercial (1)		Fonds commercial (1)	
Autres immobilisations incorporelles		Autres immobilisations incorporelles		Autres immobilisations incorporelles		Autres immobilisations incorporelles	
Avances et acomptes		Avances et acomptes		Avances et acomptes		Avances et acomptes	
IMMOBILISATIONS CORPORELLES		IMMOBILISATIONS CORPORELLES		IMMOBILISATIONS CORPORELLES		IMMOBILISATIONS CORPORELLES	
Terrains		Terrains		Terrains		Terrains	
Constructions		Constructions		Constructions		Constructions	
Installations techniques Matériel et outillage		Installations techniques Matériel et outillage		Installations techniques Matériel et outillage		Installations techniques Matériel et outillage	
Autres immobilisations corporelles		Autres immobilisations corporelles		Autres immobilisations corporelles		Autres immobilisations corporelles	
Immobilisations en cours		Immobilisations en cours		Immobilisations en cours		Immobilisations en cours	
Avances et acomptes		Avances et acomptes		Avances et acomptes		Avances et acomptes	
PARTICIPATIONS MISES EN EQUIVALENCE		PARTICIPATIONS MISES EN EQUIVALENCE		PARTICIPATIONS MISES EN EQUIVALENCE		PARTICIPATIONS MISES EN EQUIVALENCE	
Participations mises en équivalence		Participations mises en équivalence		Participations mises en équivalence		Participations mises en équivalence	
Autres participations		Autres participations		Autres participations		Autres participations	
Créances rattachées à des participations		Créances rattachées à des participations		Créances rattachées à des participations		Créances rattachées à des participations	
Autres titres immobilisés		Autres titres immobilisés		Autres titres immobilisés		Autres titres immobilisés	
Prêts		Prêts		Prêts		Prêts	
Autres immobilisations financières		Autres immobilisations financières		Autres immobilisations financières		Autres immobilisations financières	
TOTAL II		TOTAL II		TOTAL II		TOTAL II	
58 457	24 946	33 611	33 611	58 457	24 946	33 611	33 611
STOCKS ET EN COURS		STOCKS ET EN COURS		STOCKS ET EN COURS		STOCKS ET EN COURS	
Matières premières, approvisionnements		Matières premières, approvisionnements		Matières premières, approvisionnements		Matières premières, approvisionnements	
En-cours de production de biens		En-cours de production de biens		En-cours de production de biens		En-cours de production de biens	
En-cours de production de services		En-cours de production de services		En-cours de production de services		En-cours de production de services	
Produits intermédiaires et finis		Produits intermédiaires et finis		Produits intermédiaires et finis		Produits intermédiaires et finis	
Marchandises		Marchandises		Marchandises		Marchandises	
Avances et acomptes versés sur commandes		Avances et acomptes versés sur commandes		Avances et acomptes versés sur commandes		Avances et acomptes versés sur commandes	
CRÉANCES (3)		CRÉANCES (3)		CRÉANCES (3)		CRÉANCES (3)	
Clients et Comptes rattachés		Clients et Comptes rattachés		Clients et Comptes rattachés		Clients et Comptes rattachés	
Autres créances		Autres créances		Autres créances		Autres créances	
Capital souscrit - appelé, non versé		Capital souscrit - appelé, non versé		Capital souscrit - appelé, non versé		Capital souscrit - appelé, non versé	
Valeurs mobilières de placement		Valeurs mobilières de placement		Valeurs mobilières de placement		Valeurs mobilières de placement	
Disponibilités		Disponibilités		Disponibilités		Disponibilités	
Charges constatées d'avance		Charges constatées d'avance		Charges constatées d'avance		Charges constatées d'avance	
TOTAL III		TOTAL III		TOTAL III		TOTAL III	
180 978	180 978	113 075	113 075	180 978	180 978	113 075	113 075
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)		TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	
239 436	24 846	214 589	214 589	239 436	24 846	214 589	214 589
Capital souscrit non appelé (1)		Capital souscrit non appelé (1)		Capital souscrit non appelé (1)		Capital souscrit non appelé (1)	
Euros		Euros		Euros		Euros	
%		%		%		%	
Exercice N-1		Exercice N-1		Exercice N-1		Exercice N-1	
31/12/2009 12		31/12/2009 12		31/12/2009 12		31/12/2009 12	
Ecart N/N-1		Ecart N/N-1		Ecart N/N-1		Ecart N/N-1	
73 567		73 567		73 567		73 567	
52,17		52,17		52,17		52,17	

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2010	31/12/2009	Euros	%
Capital (Dont versé : Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecarts de réévaluation		91 118	35 733	55 385	155.00
RESERVES Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves		25 424	29 895	29 960	54.10
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL I		116 542	91 118	29 424	27.90
AUTRES FONDS PROPRES Avances conditionnées					
TOTAL II					
PROVISIONS Provisions pour risques Provisions pour charges					
TOTAL III					
DETTES FINANCIERES Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses		6 187	11 417	5 230	45.81
DETTES D'EXPLOITATION Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales		71 751	28 420	43 331	152.47
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			72		
Autres dettes					
Produits constatés d'avances		20 109	9 996	10 113	101.18
TOTAL IV		98 048	49 905	48 143	98.47
Comptes de Régularisation					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		214 589	141 023	73 567	82.17
Ecart de conversion passif (V)					
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)		214 589	141 023	73 567	82.17

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

98 048 46 317

VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION			
Exercice N	CA	Exercice N-1	%
31/12/2010 12	CA	31/12/2009 12	%
+ Ventes de marchandises			
- Coût d'achat des marchandises vendues			
MARGE COMMERCIALE			
+ Production vendue			
+ Production stockée ou destockage			
+ Production immobilisée			
PRODUCTION DE L'EXERCICE			
- Matières premières, approvisionnements consommés			
- Sous-traitance directe			
MARGE BRUTE DE PRODUCTION			
MARGE BRUTE GLOBALE			
- Autres achats + charges externes			
VALEUR AJOUTEE			
+ Subventions d'exploitation	474 390	438 127	36 262
- Impôts, taxes et versements assimilés	24 420	20 244	4 176
- Salaires du personnel	252 852	225 910	26 943
- Charges sociales du personnel	99 450	87 719	11 731
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION			
+ Autres produits de gestion courante	9	5	4
- Autres charges de gestion courante	5	9	4
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	16 191	23 631	7 440
- Dotations aux amortissements	6 842	4 982	1 860
- Dotations aux provisions			
RESULTAT D'EXPLOITATION			
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun	272	1 439	1 167
+ Produits financiers		540	540
- Charges financières			
RESULTAT COURANT			
+ Produits exceptionnels	624	106	517
- Charges exceptionnelles	650	570	80
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
- Impôt sur les bénéfices			
- Participation des salariés			
RESULTAT NET			
	25 424	55 385	29 960
			54 120

SAOIE DENIS
 Les Comptes Associés aux comptes
 13016 MARSEILLE
 Le Cabinet L'HORAL - Bât. B - 2ème Etage
 Tel 04 91 46 21 26 - Fax 04 91 46 03 69
 Portable 06 70 04 36 66
 Email : regis.denis@wanadoo.fr

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

COMPTE DE RESULTAT

Exercice N 31/12/2010 12		Exercice N-1 31/12/2009 12		Ecart N/N-1	
France	Exportation	Total	France	Exportation	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)					
Ventes de marchandises					
Production vendue de Biens					
Production vendue de Services					
CHIFFRE D'AFFAIRES NET					
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation					
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges					
Autres produits					
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)			TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		
490 589			461 763		
CHARGES D'EXPLOITATION (2)					
Achats de marchandises					
Variation de stock (marchandises)					
Achats de matières premières et autres approvisionnements					
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)					
Autres achats et charges externes *					
Impôts, taxes et versements assimilés					
Salaires et traitements					
Charges sociales					
Dotations aux amortissements et dépréciations					
Sur immobilisations : dotations aux amortissements					
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations					
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations					
Dotations aux provisions					
Autres charges					
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)			TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)		
465 410			406 814		
5			9		
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (1)					
Bénéfice attribué ou perte dans les opérations faites en commun					
Perte supportée ou bénéfice dans les opérations faites en commun					
25 179			54 949		
465 410			54 949		
465 410			54 949		
14 40			58 596		
54 18			29 770		
54 18			29 770		

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

SAU...
 Commissaires aux Comptes
 7, Le Pommier, 13400 AUBAGNE
 Tel : 04 91 46 70 05 - Fax : 04 91 46 09 69
 Email : saud@wanadoo.fr

COMPTE DE RESULTAT

Exercice N	Exercice N-1	Exercice N-1	Exercice N-1
31/12/2010	31/12/2009	31/12/2009	12
Euros			
Ecart N/N-1			
%			
PRODUITS FINANCIERS			
Produits financiers de participations (3)			
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)			
Autres intérêts et produits assimilés (3)			
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges			
Différences positives de change			
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL V	272	1 439	81,12
CHARGES FINANCIERES			
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			
Intérêts et charges assimilés (4)			
Différences négatives de change			
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement			
TOTAL VI	540	540	100,00
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	272	899	62,78
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III+V-VI)	25 451	55 848	30 398
			54,43
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
Produits exceptionnels sur opérations en capital			
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges			
TOTAL VII	624	106	517
			486,76
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			
TOTAL VIII	650	570	60
			14,05
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-27	464	437
			94,27
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX) Impôts sur les bénéfices (X)			
TOTAL PRODUITS (I-III+V+VI)	491 484	463 308	28 176
			6,08
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VII+IX+X)	466 000	407 924	58 137
			14,25
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	25 424	55 384	29 960
			54,10

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier
(3) Dont produits concernant les entreprises liées
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Exercice N-1
		31/12/2010	12	31/12/2009
		12	12	12
		868	868	868
		1 835	1 835	1 835
		967	967	967
		24 017	24 017	21 40
		29 155	29 155	5 139
		27 082	23 103	3 979
		18 805	13 464	5 341
		7 148	5 455	1 693
		7 093	4 347	2 746
		12 872	10 500	2 372
		3 914	3 157	757
		3 588	3 588	23 98
		3 588	3 588	22 59
		3 588	3 588	63 17
		28183000	28183000	31 04
		28184000	28184000	39 67
		21830000	21830000	17 22
		21840000	21840000	21 40
		21810000	21810000	5 139
		INSTAL. GLES, AGENC. AMENAG.	23 103	3 979
		MATERIELS INFORMATIQUES	18 805	5 341
		MOBIlier	7 148	1 693
		21840000	4 347	2 746
		AMORT. INSTAL. GLES, AGENC.	12 872	2 372
		AMORT. MATERIELS INFORMATIQUES	3 914	757
		AMORT. MOBIlier	3 588	23 98
		AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	3 588	22 59
		27500000	3 588	63 17
		27500000	3 588	31 04
		depot de cautionnement	3 588	39 67
		AUTRES CREANCES	67 164	16 75
		CG SUB A REC OEUVRE SOCIAL	57 527	9 637
		44101000	26 237	298
		CG SUB A REC ACC A L EMPLOI	23 125	1 12
		44102000	22 744	1 68
		CG SUB A REC NUTRITION	12 615	88 10
		44103000	6 707	5 909
		PRODUITS A RECEVOIR	982	560
		47144170	4 205	4 205
		SUBV. ENCAISSEES D'AVANCE	4 205	36 32
		DISPONIBILITES	113 075	122 98
		CREDIT COOPERATIF 21028959302	21 392	13 490
		CREDIT COOPERATIF 41020011282	91 575	170 73
		CREDIT COOPERATIF 87610423398	109	114 46
		CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	739	85 73
		CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	5 181	4 442
		CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	5 181	85 73
		TOTAL III	180 978	59 57
		TOTAL GENERAL	214 589	52 17
			141 023	73 567
			113 418	67 580
			5 181	4 442
			739	85 73
			109	114 46
			21 392	13 490
			91 575	170 73
			109	114 46
			739	85 73
			5 181	4 442
			5 181	85 73
			180 978	59 57
			214 589	52 17

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2010 12	Exercice N-1 31/12/2009 12	Ecart N/N-1
				Euros
				%
CAPITAL		91 118	35 733	155,00
10200000	FOND ASSOCIATIF SANS REPRISE	91 118	35 733	155,00
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)		25 424	55 385	54,10
TOTAL I		116 542	91 118	25 424
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		6 187	11 417	45,81
40810000	FRS - FACTURES NON PARVENUES	6 187	11 417	45,81
DETTES FISCALES ET SOCIALES		71 751	28 420	152,47
42700000	SAISIE ARRET	111	111	
42820000	CONGES A PAYER	13 316	13 735	3,05
43100000	URSSAF	29 183	29 183	
43730100	CAISSE RETRAITE IRCANTEC	4 443	4 443	
43730300	PREVOYANCE APICIL	1 528	1 528	
43740000	ASSEDIC	4 790	4 790	
43820000	CHARGES SOCIALE SUR CP A PAYER	5 992	6 181	3,05
44190000	AVANCE/SUBVENTION	4 205	4 205	
44700000	UNIFORMATION TAXE SUR LA FC	5 378	5 378	
44700200	TAXE SUR LES SALAIRES	2 805	2 805	
44800000	ETATS CHARGES A PAYER	8 504	8 504	100,00
AUTRES DETTES		72	72	100,00
46860000	CHARGES A PAYER	72	72	100,00
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		20 109	9 996	101,18
48700000	PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	20 109	9 996	101,18
TOTAL IV		98 048	49 905	96,47
TOTAL GENERAL		214 589	141 023	52,17

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N-1 31/12/2009	Exercice N 31/12/2010	Exercice N-1 31/12/2009	Exercice N 31/12/2010	Exercice N-1 31/12/2009	Exercice N 31/12/2010
62620000	611	650	611	39	6.06
62630000	2 946	2 389	2 946	557	23.33
62700000	704	574	704	131	22.79
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	24 420	20 244	24 420	4 176	20.63
63110200	15 703	12 400	15 703	3 303	26.64
63130000	6 887	5 977	6 887	910	15.22
63512000	1 830	1 867	1 830	37	1.99
SALAIRES ET TRAITEMENTS	252 852	225 910	252 852	26 943	11.93
64110000	253 181	220 197	253 181	32 984	14.98
64112000	419	5 713	419	6 132	107.33
64130000	90	90	90	90	
CHARGES SOCIALES	99 450	87 719	99 450	11 731	13.37
64510000	67 176	57 329	67 176	9 847	17.18
64530000	9 120	7 760	9 120	1 360	17.52
64540000	11 140	9 382	11 140	1 758	18.74
64550000	4 010	3 484	4 010	526	15.10
64570000	189	2 972	189	3 161	106.35
64580000	7 092	5 799	7 092	1 293	22.30
64750000	1 101	994	1 101	107	10.74
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	6 842	4 982	6 842	1 860	37.34
68111000	967	967	967	967	
68112000	5 875	4 982	5 875	893	17.93
AUTRES CHARGES	5	9	5	4	44.97
65800000	5	9	5	4	44.97
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	465 410	406 574	465 410	58 596	14.40
RESULTAT D'EXPLOITATION	25 179	54 949	25 179	29 770	54.18
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 439	1 439	1 439	1 167	81.12
76400000	2	2	2	2	100.00
76500000	1 436	1 436	1 436	1 165	81.09
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 439	1 439	1 439	1 167	81.12
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES	540	540	540	540	100.00
66150000	540	540	540	540	100.00
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	540	540	540	540	100.00
RESULTAT FINANCIER	272	899	272	627	69.78
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	25 451	55 849	25 451	30 398	54.43
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION	624	624	624	517	486.76
77180000	624	624	624	517	486.76
PRODUITS EXCEPTIONNELS	624	624	624	517	486.76
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	624	624	624	517	486.76

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N	Exercice N-1	Ecart N/N-1	
31/12/2010 12	31/12/2009 12	Euros	%
650	570	80	14.05
650	570	80	14.05
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION			
67200000 CHARGES SUR EXERCICES ANTERIEU			
650	570	80	14.05
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES			
461	461	437	94.27
RESULTAT EXCEPTIONNEL			
491 484	463 308	28 176	6.08
TOTAL DES PRODUITS			
466 060	407 924	58 137	14.25
TOTAL DES CHARGES			
25 424	55 385	29 960	54.10
BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)			